

SNEDKERGAARDEN. SÆBY. ApS

Algade 10
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2018

Hanne Heile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SNEDKERGAARDEN. SÆBY. ApS
Algade 10
9300 Sæby

CVR-nr: 89680514
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Danmarksgade 64
9900 Frederikshavn

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i at drive keramikforretning. Selskabets ledelse og ejer har valgt at sælge aktiviteten ultimo regnskabsåret, og har til sigte at likviderer selskabet i det kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 51.913. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 310.392 og egenkapitalen er kr. 282.744.

Årets resultat foreslåes anvendt i henhold til den under resultatopgørelsen værende disponering.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når der hentes til aktivitetens størrelse.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

Anpartskapitalen ejes af:

Hanne Heile
Algade 10
9300 Sæby

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et nul resultat i det kommende regnskabsår, med baggrund i lukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		133.026	139.224
Vareforbrug		-34.782	-51.939
Eksterne omkostninger		-40.543	-66.618
Bruttoresultat		57.701	20.667
Resultat af ordinær primær drift		57.701	20.667
Andre finansielle indtægter		2.406	26.610
Øvrige finansielle omkostninger		-8.194	
Ordinært resultat før skat		51.913	47.277
Årets resultat		51.913	47.277
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		51.913	-52.723
I alt		51.913	47.277

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	156.424
Varebeholdninger i alt		0	156.424
Andre tilgodehavender		55.340	3.524
Tilgodehavender i alt		55.340	3.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.670	119.261
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.670	119.261
Likvide beholdninger		250.382	110.724
Omsætningsaktiver i alt		310.392	389.933
Aktiver i alt		310.392	389.933

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		82.744	30.830
Forslag til udbytte			100.000
Egenkapital i alt		282.744	330.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.648	59.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.648	59.103
Gældsforpligtelser i alt		27.648	59.103
Passiver i alt		310.392	389.933

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	30.831	100.000	330.831
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		51.913		51.913
Egenkapital, ultimo	200.000	82.744	0	282.744

Selskabets kapital er ikke blevet udvidet siden 1997.

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	28.000
Afgang i årets løb	-28.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-28.000
Af- og nedskrivninger vedrørende årets afgang	28.000
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.